
22º 70/60 m e 11º 50 m G.A.P. Solese
A.S.D.Gruppo Arcieri Pol. Solese (R2104050)
Campo Sportivo di via Cesare Battisti - Fraz. Cascina del Sole – Bollate (MI), 30-05-2021
Giudici di Gara: Pino Thomas
Direttore dei Tiri: Avanzini Umberto
Comitato Organizzatore: Ferroni Antonio Ildefonso, Panont Walter

Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X

1 1- 035A SPORTIELLO SGHIRINZETTI Edoardo 02 04025 Arc. Cologno Monzese 271/ 6 302/ 1 573 9 2

2 1- 028D MAFFI Moreno 03 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 281/ 2 284/ 4 565 8 2

3 1- 036A GAZIA Michael 04 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 273/ 4 290/ 2 563 2 0

4 1- 031D TIRINI Antonio 02 04159 Polisportiva Monticellese Asd 288/ 1 271/ 7 559 7 2

5 1- 031A MIKHYLOVSKIY Mark 02 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 258/11 285/ 3 543 4 1

6 1- 034D MARZAGALLI Andrea 02 04139 Arcieri Lodigiani 273/ 3 268/ 9 541 8 2

7 1- 035D PASSERA Alberto 03 04040 Arcieri della Francesca 258/10 282/ 5 540 9 5

8 1- 033D CONCARDI Davide 04 04137 A.S.D. ARCIERI MINERVA 269/ 7 270/ 8 539 9 1

9 1- 036D MARIANO Andrea 03 04066 Arcieri Cusago 255/12 273/ 6 528 5 3

10 1- 032D PAPI Stefano 03 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 264/ 8 261/10 525 4 2

11 1- 030A TACCHINI Denis 03 04066 Arcieri Cusago 272/ 5 249/13 521 8 2

12 1- 033A BIANCHI Luigi 04 04040 Arcieri della Francesca 263/ 9 252/11 515 6 1

13 1- 030D MORETTI Federico 04 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 249/13 252/12 501 4 0

14 1- 029A FRISON Marco 03 04159 Polisportiva Monticellese Asd 239/15 248/14 487 5 2

15 1- 029D PRANDINI Massimo 04 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 241/14 225/16 466 2 0

16 1- 024A DE STEFANO Alessandro 04 04066 Arcieri Cusago 199/18 239/15 438 5 1

17 1- 032A PIROVANO Enrico Angelo 03 04159 Polisportiva Monticellese Asd 209/17 223/17 432 5 1

18 1- 034A CALVI Loris 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 225/16 197/18 422 4 2

Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X

1 1- 019D MARENGHI Massimo 02 04037 Arco Monza e Brianza 293/ 3 295/ 1 588 10 4

2 1- 015A CANZI Simone 01 04037 Arco Monza e Brianza 300/ 1 288/ 3 588 9 2

3 1- 018A BREGA Adriano 01 04040 Arcieri della Francesca 299/ 2 286/ 4 585 9 3

4 1- 018D CAVALLINI Marco Antonio 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 279/ 6 289/ 2 568 13 2

5 1- 022A CORVAGLIA Antonio 03 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 284/ 5 272/ 6 556 11 2

6 1- 020A BOTTONI Paolo 02 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 290/ 4 263/ 8 553 10 3

7 1- 021D MASA Roberto 03 04040 Arcieri della Francesca 275/ 7 271/ 7 546 10 3

8 1- 023D TREVISANI Giacomo 03 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 258/ 9 280/ 5 538 3 1

9 1- 022D SPEZIALE Giuseppe 03 04159 Polisportiva Monticellese Asd 257/10 253/ 9 510 8 3

10 1- 021A VIGNOLA Attilio 03 04037 Arco Monza e Brianza 260/ 8 241/10 501 3 0

11 1- 023A PIROVANO Giuseppe 03 04159 Polisportiva Monticellese Asd 234/11 187/11 421 1 0

Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X

1 1- 019A SCIPIONI Lorena 03 04040 Arcieri della Francesca 250/ 1 266/ 1 516 6 3

Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X

1 1- 024D PALMIERI Mattia 04 04038 Arcieri del Sole 268/ 1 252/ 2 520 10 3

2 1- 025A BERGAMO Luca 03 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 258/ 2 257/ 1 515 3 1

3 1- 028A PARINETTI Emanuele 03 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 242/ 3 249/ 3 491 6 1

Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X

1 1- 027D PAVONE Chiara 02 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 295/ 1 301/ 1 596 8 1

2 1- 026A BERGNA Camilla 02 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 247/ 2 268/ 2 515 5 3

3 1- 027A GIAVALDI Clara 02 04139 Arcieri Lodigiani 238/ 3 236/ 3 474 5 2

4 1- 026D NAVA Chiara 04 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 191/ 4 226/ 5 417 3 1

5 1- 025D MERLIN Shari 04 04038 Arcieri del Sole 186/ 5 227/ 4 413 0 0

Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X

1 1- 017A RUFFINO  SANCATALDO Mattia 01 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 322/ 1 323/ 1 645 21 8

2 1- 015D PALUMBO Carlo 01 04040 Arcieri della Francesca 287/ 2 305/ 2 592 11 5

3 1- 016D DILECCE Riccardo RM 01 04040 Arcieri della Francesca 278/ 4 297/ 3 575 7 3

1/3 Classifica di Classe - 20210530.110927



22º 70/60 m e 11º 50 m G.A.P. Solese
A.S.D.Gruppo Arcieri Pol. Solese (R2104050)
Campo Sportivo di via Cesare Battisti - Fraz. Cascina del Sole – Bollate (MI), 30-05-2021
Giudici di Gara: Pino Thomas
Direttore dei Tiri: Avanzini Umberto
Comitato Organizzatore: Ferroni Antonio Ildefonso, Panont Walter

Arco Olimpico - Allievi Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X

4 1- 017D CERUTI Nicola 02 04040 Arcieri della Francesca 281/ 3 264/ 4 545 6 3

5 1- 016A ZAFFARONI Mattia 04 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 227/ 5 250/ 5 477 4 0

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 008D LEOTTA Andrea 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 344/ 1 346/ 1 690 45 21

2 1- 003D VICINI Fernando 01 04065 Arcieri Tre Torri 343/ 2 341/ 2 684 40 16

3 1- 004A UGGERI Matteo 01 04065 Arcieri Tre Torri 334/ 4 339/ 3 673 36 10

4 1- 004D ROTA Emanuele 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 332/ 5 339/ 4 671 31 11

5 1- 003A VERSACE Davide 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 338/ 3 327/ 6 665 29 8

6 1- 010D LAUDARI Emilio 01 04065 Arcieri Tre Torri 328/ 6 330/ 5 658 27 12

7 1- 014A MONTANARI Stefano 03 04065 Arcieri Tre Torri 285/ 7 308/ 7 593 6 2

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 011A VAILATI Facchini Francesca 01 04065 Arcieri Tre Torri 333/ 1 333/ 3 666 27 7

2 1- 013A CRESPI Elena MF 01 04065 Arcieri Tre Torri 329/ 3 336/ 1 665 34 12

3 1- 012D PURICELLI Anna 01 04065 Arcieri Tre Torri 332/ 2 333/ 2 665 26 13

4 1- 013D GRILLI Eleonora 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 318/ 5 332/ 4 650 21 5

5 1- 009A BIGOGNO Alessandra 01 04065 Arcieri Tre Torri 321/ 4 327/ 5 648 26 5

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 007A SIMONELLI Alberto 01 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 348/ 1 346/ 1 694 48 19

2 1- 002D SALERNO Mauro 01 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 321/ 2 321/ 2 642 20 9

3 1- 005A VIDIMARI Cristian 01 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 320/ 3 318/ 3 638 16 6

4 1- 006A ZERMIAN Roberto 02 04066 Arcieri Cusago 317/ 5 315/ 4 632 21 7

5 1- 005D DI VITTO Maurizio 02 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 318/ 4 313/ 5 631 16 2

6 1- 008A MORONI Romano 04 04077 ASD P.H.B. 315/ 6 310/ 6 625 15 4

7 1- 006D DE MASI Domenico 04 04037 Arco Monza e Brianza 277/ 7 271/ 7 548 8 1

Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 012A STUCCHI Amalia 01 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 328/ 1 319/ 1 647 26 8

2 1- 011D MAZZOLENI Elisabetta Lara 00 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 310/ 2 294/ 2 604 17 9

Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 014D RANDAZZO Fabio 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 331/ 1 327/ 1 658 25 7

2 1- 009D TIRONI Samuele 01 04060 Arcieri dell'Airone 317/ 2 320/ 2 637 17 8

Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 002A CACCIA Sofia 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 327/ 2 335/ 1 662 28 5

2 1- 010A MAFFIULETTI Giorgia 01 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 333/ 1 326/ 2 659 25 8

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 001A RONZONI Marco 02 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 271/ 1 286/ 1 557 2 1

Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 001D CORTIANA Chiara 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 263/ 1 258/ 1 521 2 1
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Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 1.510 10 1

MIKHYLOVSKIY Mark OL SM SM 02 543

MORETTI Federico OL SM SM 04 501

PRANDINI Massimo OL SM SM 04 466

2 04066 Arcieri Cusago 1.487 18 6

MARIANO Andrea OL SM SM 03 528

TACCHINI Denis OL SM SM 03 521

DE STEFANO Alessandro OL SM SM 04 438

3 04159 Polisportiva Monticellese Asd 1.478 17 5

TIRINI Antonio OL SM SM 02 559

FRISON Marco OL SM SM 03 487

PIROVANO Enrico Angelo OL SM SM 03 432

Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04037 Arco Monza e Brianza 1.677 22 6

MARENGHI Massimo OL MM MM 02 588

CANZI Simone OL MM MM 01 588

VIGNOLA Attilio OL MM MM 03 501

Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04040 Arcieri della Francesca 1.712 24 11

PALUMBO Carlo OL AM AM 01 592

DILECCE Riccardo OL RM AM 01 575

CERUTI Nicola OL AM AM 02 545

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04068 A.S.D. Arcieri Solese 2.026 105 40

LEOTTA Andrea CO SM SM 01 690

ROTA Emanuele CO SM SM 01 671

VERSACE Davide CO SM SM 04 665

2 04065 Arcieri Tre Torri 2.015 103 38

VICINI Fernando CO SM SM 01 684

UGGERI Matteo CO SM SM 01 673

LAUDARI Emilio CO SM SM 01 658

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04065 Arcieri Tre Torri 1.996 87 32

VAILATI Facchini Francesca CO SF SF 01 666

CRESPI Elena CO MF SF 01 665

PURICELLI Anna CO SF SF 01 665
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